
Automatické hlásiče Příslušenství

060429

Přístroj k funkční zkoušce hlásičů termomaximálních, hlásičů termodiferenciálních a mul-
tisenzorových hlásičů.  Práh spouštěcí reakce do 90 °C. Proudové napájení testovací hla-
vice probíhá z NiCd akumulátorů v adaptéru mezi testovací hlavicí a výsuvnou tyčí.
Vhodný pro řady hlásičů S-3000 a 9x00 i IQ8Quad. Nabíjení akumulátoru probíhá 
z nabíječky, volitelně připojené na síť (115 V AC / 230 V AC) nebo na 12 V DC  (zásuvka
zapalovače cigaret v motorovém vozidle).

Technické údaje

Práh spouštěcí reakce do 90 °C
Teplota okolního prostředí +5 °C až +45 °C
Teplota skladování -10 °C až +50 °C
Relativní vlhkost vzduchu max. 85 % (bez orosení)
Časový interval nabíjení akumulátoru cca 60 minut
Životnost akumulátoru min. 500 cyklů nabíjení / vybíjení

Testovací hlavice, 2 tyče s akumulátorem, nabíječka

Příslušenství
060426 Výsuvné prodloužení

060427 Plastová výsuvná tyč

060431 Náhradní tyč s akumulátorem

Testovací hlavice pro tepelné hlásiče, vč. akumulátoru 
a nabíječky

Výkonové parametry 
a charakteristické znaky

• Pro funkční zkoušku není potřeba síťový kabel
• Přívod energie k napájení z nabíjecích NiCd

akumulátorů v adaptéru výsuvné tyče
• Časově řízené ukončení zkušebního procesu

po 120 sekundách, k vyloučení poškození hlá-
siče působením vyvíjeného tepla

• Odpojení hlavice hlásiče při nepoužívání po
dobu 5 minut

• Nastavitelný úhel sklonu testovací hlavice pro
optimální vyrovnání směrem ke zkoušenému
hlásiči 

• Výška při zkoušení do 6 m s výsuvnou tyčí,
při použití výsuvného prodloužení až do 9
metrů

• Nadproudová ochrana pro akumulátor
• Indikace provozního stavu testovací hlavice

dvojitou LED diodou (červená / zelená)
• Nabíjení akumulátoru ze sítě nebo ze zásuvky

zapalovače cigaret v motorovém vozidle

060431

Náhradní tyč s akumulátorem pro testovací hlavici 060429.

Náhradní tyč s akumulátorem

805582

Přístroj k testování hlásičů kouře slouží ke kontrole funkcí požárních hlásičů řady IQ8Quad
a 9x00. Pomocí zkušební hlavice se rozprášením aerosolové mlhy kontroluje funkce
detekční komory hlásiče kouře
Přístroj k testování hlásičů kouře je přizpůsoben na výsuvnou tyč č. výr. 060427. 

Přístroj k testování hlásičů kouře

Dodává se bez výsuvné tyče

93

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


